
Van: BEEF

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 18:32

Aan: MobileApp
; E

Onderwerp: Re: App Stores CoronaMelder

Neen, het is opgelost. Dank

Op vr 2 okt. 2020 om 18:29 schreef MobileApp <JIEEEEI@ minaz.nl>

BesteERER
Vrijdag is mijn vaste vrije dag en ik was vandaag druk aan het klussen. Zodoende jouw telefoontje

gemist.
Kan ik nog iets voorje betekenen of is het probleem reeds verholpen? Indien nodig maak ik jouw
account nog even

aan.

Verneem graag van je.
Met vriendelijke groet,

IEER
Van: <EF minvws.nl>
Datum: vrijdag 02 okt. 2020 10:48 AM

Aan: <2JIEEEEI>, MobileApp <JIEXEI@ minaz.nl>

Kopie: EXE

Onderwerp: RE: App Stores CoronaMelder

Dank! Hellup inderdaad :-)
Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

| IEEETID minvws.nl | 07CHIENECEN

7 070

IEEZ minvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

1470001



CX cio UN

Datum: vrijdag 02 okt. 2020 10:47 AM

Aan: MobileApp <JIEEFI@ minaz.nl>

Kopie: <EEETIR minvws.nl>

Onderwerp: Re: App Stores CoronaMelder

HiERPE

We hebben een beetje een gekke situatie, wan{iEEE is op vakantie en op mijn eerste dag uit het

project hebben we gelijk een nogal brekend probleem in de iOS app. Ik zit op dit moment in calls om

dat te fixen, maar we moeten ook een app update
doen.

Wil jij mij opnieuw toegang geven, zo snel als dat lukt?

Ik voeg even toe om te bevestigen dat ik vandaag nog legitiem erbij mag :)

Dank!

On 1 Oct 2020 at 13:03:44, EE

<I EEEETIn> wrote:

Thanks!

Op do 1 okt. 2020 om 09:08 schreef MobileApp <BIEEEEI@ minaz.nl>

Best {HEYIk heb zojuist jouw account van beide stores verwijderd.

Met vriendelijke groet,

Dienst Publiek en Communicatie

Ministerie van Algemene Zaken

Buitenhof 34 | 2513
AH Den Haag
Postbus 20006

| 2500 EA Den Haag

T

minaz.nl

https://www.rijksoverheid.nl/az
Wil je onze DNR-nieuwsbrief (1x per kwartaal) ontvangen? Meld je dan aan via

EEF @minaz.nl.
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Van: IEEE

ETT,Verzonden: woensdag 23 september 2020 13:46

Aan: MobileApp
CC:

Onderwerp: Re: App Stores CoronaMelder

De Eerste Kamer heeft het op 6 oktober in de agenda staan, pas dan weten we helaas meer.

LR Bd

https 5.1.2e |

On Wed, Sep 23, 2020, at 13:42, MobileApp wrote:

Beste IEEE
Goed om te horen.

Ik doelde meer op de aandacht in de media, maar desalniettemin goed om te horen dat het

werk onverhinderd door

gaat.

Is er al zicht op een nieuwe lanceerdatum?

Met vriendelijke groet,

Dienst Publiek en Communicatie

Ministerie van Algemene Zaken

Buitenhof

34 | 2513 AH Den Haag

Postbus

20006 | 2500 EA Den Haag

T 070 356 4024

IEEE minaz.nl

https://www.rijksoverheid.nl/az

Wil je onze DNR-nieuwsbrief (1x per kwartaal) ontvangen? Meld je dan aan via

IEEEECEN© minaz.nl.
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Van:

(EETNERETmail]
Verzonden: woensdag 23 september 2020 13:40

Aan: MobileApp
CC:

Onderwerp: Re: App Stores CoronaMelder

val JERE
Bedankt voor voor het verruimen van mijn rechte. In de App Store kan ik volgens mij
alles doen wat ik moet doen.

En van weggeébde aandacht is bij het brede team dat de app bouwt en lanceert niks

te merken. Volle aandacht om de app zo goed mogelijk uit te rollen in heel

Nederland!

5.1.2e

https://coronamelder.nl

https: IIERECEN

On Wed, Sep 23, 2020, at 13:12, MobileApp wrote:

BestqIERETIN
Dank voor je bericht.

Ik heb de rechten bij Google verruimd. Volgens mij
heb je bij Apple (IEEE ac.com)
al de juiste rechten?

Hoe staat het eigenlijk met de CoronaMelder? Ik heb het idee dat de

aandacht helemaal is weggeébd.
Met vriendelijke groet,

Dienst Publiek en Communicatie

Ministerie van Algemene Zaken

Buitenhof

34 | 2513 AH Den Haag
Postbus

20006 | 2500 EA Den Haag

T 070 356 4024

IEEE minaz.nl

https://www.rijksoverheid.nl/az
Wil je onze DNR-nieuwsbrief (1x per kwartaal) ontvangen? Meld je dan aan

via

IEXEZN© minaz.nl.



Van:

[EEREemail]
Verzonden: woensdag 23 september 2020 12:19

Aan: MobileApp;

Onderwerp: Re: App Stores CoronaMelder

HaEXECS

Ik zie dat ik geen rechten heb om de Store afbeeldingen en de store

tekst te wijzigen. Zou je me die rechten kunnen geven? Alvast

bedankt.

512e Zz 512e

Product manager CoronaMelder app i.0.v. Ministerie van VWS

https://coronamelder.nl

https:/MEEEECN|

On Tue, Sep 15, 2020, at 10:06, MobileApp wrote:

Best

Dank
je

bericht.

Ik he oegevoegd met dezelfde rechten op beide

stores.

Wanneer mag jouw account gedeactiveerd worden?

aangenaam!

jiFE
groet,

Dienst Publiek en Communicatie

Ministerie van Algemene Zaken

Buitenhof

34 | 2513 AH Den Haag
Postbus

20006 | 2500 EA Den Haag

T 5.1.2e

IEE minaz.nl

https://www.rijksoverheid.nl/az
Wil je onze DNR-nieuwsbrief (1x per kwartaal)
ontvangen? Meld je dan aan via

IEEECI© minaz.nl.
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me ERED
Verzonden: vrijdag 11 september 2020 11:12

Aan: MobileApp
CC:

Onderwerp: App Stores CoronaMelder

HEE

Ik ga per eind vd maand het stokje van de

CoronaMelder overdragen aan (cc).

Zou je hem toegang kunnen geven met dezelfde

rechten tot CoronaMelder in de App Store en de

Play Store? Dan kan hij dat deel ook overpakken.
Dank!

1470001


